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Rauhallista paastonaikaa!

Niinhän sitä sanotaan ettei koskaan pitäisi sanoa ei koskaan. Lähetän kuin lähetänkin tämän jäsenkirjeen 
vaikka edellisen pitikin olla viimeinen.

Kutsu liiton ylimääräiseen kokoukseen

Syyskokouksessa ei saatu täytettyä hallituspaikkoja seuraavalle kaksivuotiskaudelle, eikä pääsihteeriksi ollut 
hakenut ketään, joten valinnat siirrettiin ylimääräiselle kokoukselle.

Liiton  ylimääräinen  kokous  pidetään  8.12.2007  klo  15.00 Joensuun  ortodoksisen  seurakunnan 
nuorisotoimiston tiloissa (Kirkkokatu 32, sisäänkäynti sisäpihalta).

Kokouksessa valitaan liitolle pääsihteeri vuosille 2008-2009 ja täydennetään hallitusta kahdella jäsenellä. 

Pääsihteerin tehtävästä lisätietoja kirjeen alalaidassa. Jos haluat ehdolle hallituksen jäseneksi, etkä pääse 
kokoukseen,  voit  ilmoittaa halukkuudestasi  etukäteen pääsihteerille,  puheenjohtajalle  tai  jollekin  tutullesi 
joka on tulossa kokoukseen.

Suunnittelupäivä

Suunnittelupäivä aloitetaan lauantaina 8.12.  sen mukaan miten enemmistö osallistujista pääsee paikalle. 
Tarkoitus on aloittaa suunnittelu heti aamulla/aamupäivällä ja lopettaa illansuussa. Välillä pidetään kokous ja 
sen jälkeen taas jatketaan. Mukaan suunnittelemaan haluamme mahdollisimman paljon alaosastoaktiiveja ja 
muita jäseniä eri puolilta Suomea.

Ilmoittaudu suunnittelupäivään pääsihteerille viimeistään 5.12. Nuorisotoimistolla on mahdollista yöpyä sekä 
perjantain  ja  lauantain  välisenä  yönä  että  lauantain  ja  sunnuntain  välisenä  yönä.  Jos  haluat  yöpyä 
nuorisotoimistolla,  ilmoittaudu  viimeistään  29.11.  Ilmoita  myös  mahdollisesta  erikoisruokavaliostasi.
Suunnitteluvaivan palkaksi OOL tarjoaa riittävästi evästä päivän aikana.

Juhlavuosi 2008

Ensi  vuonna  ONL,  PSHV ja  OOL  järjestävät  yhteiset 
vuosijuhlat 4.-6.4. Jyväskylässä. 

Juhlittavaa  onkin,  koska  OOL:lle  tulee  täyteen 
60 vuotta, ONL:lle 65 vuotta ja PSHV:lle 123 vuotta!

Juhlien yhteydessä pidetään kaikkien kolmen järjestön 
kevätkokoukset.  Juhlista  tulee  vähitellen  lisätietoa 
järjestöjen  nettisivuille  ja  myöhemmin  juhlille  on 
tarkoitus julkaista myös omat sivut.

Juhlavuoden kunniaksi painatetaan OOL-paita. Paidan 
suunnittelusta julistetaan kilpailu nyt! Paidassa voi olla 
esimerkiksi kuva, logo, tekstiä tai vaikka kaikkia näitä. 
Paita voi olla hauska,  syvällinen,  ajatuksia herättävä, 
huomiota  herättävä,  ihan  mitä  vaan,  kunhan  se 
kuvastaa  OOL:ia  jollakin  tavalla!  Toimita  ideasi 
pääsihteerille  tammikuun  loppuun  mennessä 
kuvatiedostona tai paperilla.

Rauhallista joulupaastoa toivottaen,

Annakaisa Leussu

Ortodoksinen Opiskelijaliito hakee pääsihteeriä seuraavaksi 
kaksivuotiskaudeksi (2008-2009)

OOL:n pääsihteerin tehtäviin kuuluu tapahtumien suunnittelu ja 
toteuttaminen yhdessä hallituksen kanssa, jäsenrekisterin ylläpito, 
kirjeiden postitus ym. toimistotyöt sekä sihteerinä toimiminen 
hallituksen kokouksissa.

Tehtävä on osa-aikainen ja töitä on vaihtelevasti vuoden mittaan, sen 
vuoksi työ sopii hyvin esimerkiksi opiskelijalle.
OOL:lla ei ole toimistoa, joten pääsihteeri työskentelee kotonaan. 

Työ alkaa 1.1.2008 ja päättyy 31.12.2009.
Palkkaus on 170 €/kk ja lisäksi maksetaan kulukorvaukset, esim. 
matkakulut kokouksiin ja tapahtumiin.

Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa 5.12.2007 mennessä 
pääsihteerille sähköpostitse tai postitse. Pääsihteeri valitaan liiton 
ylimääräisessä kokouksessa 8.12.2007, valinnan tuloksesta 
ilmoitetaan kaikille hakeneille mahdollisimman pian kokousta 
seuraavalla viikolla.

Lisätietoja pääsihteeriltä tai puheenjohtajalta.

http://www.ort.fi/ool

